
089O.H.INDUSTRIAL CO.,LTD.

荷
締
機
　
ベ
ル
ト
ラ
ッ
シ
ン
グ

◉ 1コマリリースにより段階的に圧力を開放できるので、安全かつ確実に取りはずしができます。
◉ 大きな荷締め力が得られるロングハンドルです。
◉ 中大型トラック用。

ラチェットバックル LBR 800M シリーズ

端末金具

・上記以外の端末はP.102参照。

重荷重用

ベルト幅

50
mm

写真 ： 品番 LBR804M CF10-50CF

E L CF SBOP

エンドレス シボリ縫製 クロスフック 鍛造セーフティワンピース

10
0

55 92

105

198

60

145

243

ラチェットバックル

フックホルダープロテクタースリーブ フックホルダー
本体（バックル）寸法 破断強度 4,500kgfLBR800M オプション

S－50 P－50 ST－50LT－35
CF用L用

※ フックホルダー … 端末金具がクロスフック（CF）の場合、フックホルダーは
 巻取側に標準装備です。

使用荷重
（kgf）品　番 端末金具 ベルト長さ（m）

固定側 　巻取側
重 量
（kg）

標準価格
（円）

使用荷重
（kgf）品　番 端末金具 ベルト長さ（m）

固定側 　巻取側
重 量
（kg）

標準価格
（円）

・上記標準タイプ以外についても御社仕様で製作いたします。（P.102参照）

LBR803M
LBR803M
LBR803M
LBR803M
LBR803M

 E 60 
 L 10－50 L
 CF 10－50 CF
 OP 10－30 OP
 SB 10－50 SB

エンドレス
シボリ縫製
クロスフック
ワンピース
鍛造セーフティ

─
1
1
1
1

6
5
5
3
5

1.75
1.8
2.35
1.8
2.55

600
600
600
300
600

破断強度
（kgf）
3,000
3,000
3,000
1,500
3,000

11,585
13,515
14,890
13,515
14,890

◉ ベルト材質／ポリエステル
◉ 幅 50mm × 厚 2.0mm

LBR 803M

・上記標準タイプ以外についても御社仕様で製作いたします。（P.102参照）

LBR804M
LBR804M
LBR804M
LBR804M
LBR804M

 E 60 
 L 10－50 L
 CF 10－50 CF
 OP 10－30 OP
 SB 10－50 SB

エンドレス
シボリ縫製
クロスフック
ワンピース
鍛造セーフティ

─
1
1
1
1

6
5
5
3
5

1.9
2.0
2.55
1.95
2.75

800
800
800
300
800

破断強度
（kgf）
4,000
4,000
4,000
1,500
4,000

12,685
14,335
15,995
14,335
15,995

◉ ベルト材質／ポリエステル
◉ 幅 50mm × 厚 2.5mm

LBR 804M

ベルト破断強度
3,000kgf

ベルト破断強度
4,000kgf

■ 荷崩れ防止
1コマリリースにより、安全にベルトを緩めることができます。

■ 衝撃音防止
1コマリリースにより、コンテナ車の壁面が急激に広がるのを
防げます。

セーフティーアシストシステム（SAS）採用

1

2

3

ギヤ動作

1コマ1コマ

全開放
全開放

2

1

3

1コマリリース
①でセット
②でギヤ1コマだけ緩む
～①②を繰り返す～
※圧力が掛かっている間のみ
　1コマリリースが可能

ハンドル操作

L
ロング
ハンドル

JANコード
4963360
708268
708282
708299
708381
708350

JANコード
4963360
708114
708138
708145
708237
708206

495円 255円 370円735円

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

荷締機
ベルト
ラッシング

非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用

バール

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

ステンレス・
チタン

鈑金用

クサビ・
木柄

締結・引張り
ワイヤー

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

ロープ
ラチェット

2点・4点吊り
スリング


