ラチェットバックル LBR 800M シリーズ

- 1コマリリースにより段階的に圧力を開放できるので、安全かつ確実に取りはずしができます。
- 大きな荷締め力が得られるロングハンドルです。
- 中大型トラック用。



重荷重用





端末金具 エンドレス	シボリ縫製	クロスフック	ワンピース	鍛造セーフティ	
E	L	CF.	OP	SB	

・上記以外の端末はP.102参照。

LBR 803M

- ベルト材質/ポリエステル ベルト破断強度
- ●幅 50mm×厚 2.0mm



品番	端末金具	ベルト! 固定側	長さ(m) 巻取側	使用荷重 (kgf)	破断強度 (kgf)	重量 (kg)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
LBR803M E 60	エンドレス	_	6	600	3,000	1.75	708268	11,585
LBR803M L 10-50 L	シボリ縫製	1	5	600	3,000	1.8	708282	13,515
LBR803M CF 10-50 CF	クロスフック	1	5	600	3,000	2.35	708299	14,890
LBR803M OP 10-30 OP	ワンピース	1	3	300	1,500	1.8	708381	13,515
LBR803M SB 10-50 SB	鍛造セーフティ	1	5	600	3,000	2.55	708350	14,890

・上記標準タイプ以外についても御社仕様で製作いたします。(P.102参照)

LBR 804M

- ベルト材質/ポリエステル ベルト破断
- ●幅 50mm×厚 2.5mm



	品番	端末金具	ベルト! 固定側	長さ(m) 巻取側	使用荷重 (kgf)	破断強度 (kgf)	重量 (kg)	JANコード 4963360	標準価格 (円)
LBR804M	E 60	エンドレス	_	6	800	4,000	1.9	708114	12,685
LBR804M	L 10-50 L	シボリ縫製	1	5	800	4,000	2.0	708138	14,335
LBR804M	CF 10-50 CF	クロスフック	1	5	800	4,000	2.55	708145	15,995
LBR804M	OP 10-30 OP	ワンピース	1	3	300	1,500	1.95	708237	14,335
LBR804M	SB 10-50 SB	鍛造セーフティ	1	5	800	4,000	2.75	708206	15,995

・上記標準タイプ以外についても御社仕様で製作いたします。(P.102参照)

本体 (パックル) 寸法 LBR800M 破断強度 4,500kgf



※ フックホルダー … 端末金具がクロスフック(CF)の場合、フックホルダーは 巻取側に標準装備です。

セーフティーアシストシステム(SAS)採用



■荷崩れ防止

1コマリリースにより、安全にベルトを緩めることができます。

■衝撃音防止

1コマリリースにより、コンテナ車の壁面が急激に広がるのを 防げます。





ハンマー 樹脂・ゴム 非鉄・金型用 ステンレス・ チタン 鉄工用 溶接用

点検用

建築土木用

電気工事用
バール
PXブランド
落下防止
コード
グリップ

テープ クサビ・ 木柄

ラッシング タイトロン タナガード パレット ベルト

レバー ホイスト ワイヤー 荷締機 締結・引張り ワイヤー

ロープ ラチェット

R 具 ベルト スリング ワイヤー スリング チェーン ホイスト

電動 ホイスト フック・リンク シャックル 2点・4点吊・ スリング

モッコ・ 特殊仕様品 油圧 ジャッキ

キャスター 中荷重用 重荷重用

軽荷重用